PaccmoTpeHo
Ha negarornyeckom cosete Ne 2 o1 28.10.2020

OTyeT No WKOMIbHOMY 3Tany

BCEpPOCCUMNCKOM onnMmnuaabl WKonbHUKOB (aanee — BcOLU) B 2020 roay no
MKOY «Tpounukaa COLU Ne 62»

Tabnuua 1. UHbopmauma o KonmyecTBe YyHaCTHUKOB LWKONbHOro 3atana BcOLU

YyeOHbIN Bcero KonunyectBoO

rog yvyawmxcsa  y4YacTHUKOB
5-11 onumMmnuagbl
KnaccoB *  **

2020-2021 184 76

Oonsa ot KonnyectBo KonunyectBo Konun4yecTtBO
KonuyecrtBa y4YacTHUKOB nobeguTtenem npusepos
obyvarowuxcsa, ¢ OB3

%

41.3 0 26 19

Tabnuua 2. UHdopmauma 06 yyactum obyvaroLwnxca 4-x KnaccoB B LLKOJFIbLHOM 3Tane

BcOLU

B Tabnuue yuntbiBaloTCA TOMBKO YYaCTHUKM onnuMnuagbl B 4-on napannenu no npegmertam Pycckui a3bik, MatemaTtumka

Ecnu yyacTHuk 4-ro knacca yyactsoBan B onumnuage B 5-ov napannernu, To OH yuuTbiBaeTcsa B Tabnuue Ne1



Y4yeOHbIN Bcero

rog yJawmxcsi
4
KnaccoB *

2020-2021 32

KonuuyectBO
y4aCTHUKOB
onumMmnuagbl

11

Donsa ot
Konu4yecTBa
oGy4arowmxcs,
%

34.38

* MocumTaHa CyMMa y4YallnxcA 4-pIX KriaccoB Mo AaHHbIM

KonuuectBo KonuuectBO KonuuyectBO

y4yacTHMKOB  nobGeautenen npu3epos
c OB3
0 1 8

Tabnuua 3. UHdopmauma 06 yyactum obyvarowmxca 4-x KnaccoB B LLUKOJFIbHOM 3Tane

BcOLU
Mpeaomer Bcero
y4yawmxcs
4 knaccosB

MaTtemaTuka 32

KonuuyectBO
Yy4aCTHUKOB
onumMnuagbl

Donsa ot
Konu4yecTBa
oGy4arowmxcs,
%

25.0

KonunyectBo KonuyectBo KonunyectBoO
y4YacTHUKOB  nobeauTtenewn npu3épos

c OB3

0 1 5



Mpeamer Bcero KonunyectBo [dons ot KonuyectBo Konun4yecrtBo KonuyectBO
yvawmxcss  y4aCTHUMKOB = KOnunyecTBa y4yacTHMKOB  nobGeautenen npusépos
4 knaccoB onuMmnuaabl oGy4awwwmuxca, c¢ OB3
%

Pycckun 32 6 18.75 0 1 4
A3bIK

KM LUKOMbHOrO aTana onumMmnuansl ¢ 5-ro knacca no 24 npegmetam BCOLL

Tabnuua 4. UHdopmauma o KonmyecTBe y4aCTHUKOB WKONbHOro atana BcOLU no 24
obweobpa3oBaTenbHbIM NpegMmeTam

Ne MpeameT Bcero Konunyect [Oons ot KonuyectBO KonuyectBO KonuuecT
n/n obGyu4aro BO Konu4yecTBa Y4aCTHUKOB C nobeautenen BO
WMXCA *  y4yacCTHUK obyyarowuxca OB3 npusépo
OB , % B
onumnuma
Abl *%*

1 AHMMUNCKUIN A3blK 184 9 4.89 0 0 5



Ne
n/n

Mpeomer

Buonorusa

"eorpacus

NckyccTtBo
(Muposas
XyLOXeCTBeHHas

KynbTypa)

NcTopus

JlnTepatypa

Bcero
obGyu4aro
wuxea *

184

184

184

184

184

KonunuecT
BO
Y4aCTHMK
oB
onumMnua
Abl“

21

12

Donsa ot

KorinyecrtBa

obGy4arowmxca

, %

11.41

3.26

1.63

6.52

1.63

KonuuyectBO
Y4YaCTHUKOB C
OB3

KonuuyectBO
nobegutenen

KonuyecT
BO
npu3éepo
B



Ne
n/n

10

11

Mpeomer

MaTtemaTuka

Hemeuknn a3blk

OcHoBblI
©e3onacHocTU
XN3HeOeATenbHOCT
"

OOLwecTBO3HaHNE

Pyccknin a3bik

Bcero
obGyu4aro
wuxea *

184

184

184

184

184

KonunuecT
BO
Y4aCTHMK
oB
onumMnua
Abl“

27

24

Donsa ot

KorinyecrtBa

obGy4arowmxca

, %

14.67

0.54

1.63

13.04

3.26

KonuuyectBO
Y4YaCTHUKOB C
OB3

KonuuyectBO
nobegutenen

KonuyecT
BO
npu3éepo
B



Ne Mpeomer
n/n

12 TexHonorus

13 dusuka

14 dusmnyeckasn
KynbTypa

15 Xumus

16 Qkonoruga

Bcero
obGyu4aro
wuxea *

184

184

184

184

184

KonunuecT
BO
Y4aCTHMK
oB
onumMnua
Abl“

29

Donsa ot

KorinyecrtBa

obGy4arowmxca

, %

1.63

4.35

15.76

0.54

1.63

KonuuyectBO
Y4YaCTHUKOB C
OB3

KonuuyectBO
nobegutenen

12

KonuyecT
BO
npu3éepo
B



Ne
n/n

17

Mpeomer

OKOHOMMKA

Bcero
obGyu4aro
wuxea *

184

KonunuecT
BO
Y4aCTHMK
oB
onumMnua
Obl *%k

Donsa ot
KonuyecTBa
obGy4arowmxca
, %

1.09

KonuuyectBO
Y4YaCTHUKOB C
OB3

KonuuyectBO
nobegutenen

KonuyecT
BO
npu3éepo
B



