Отчет по школьному этапу

всероссийской олимпиады школьников (далее – ВсОШ) в 2020 году по МКОУ «Троицкая СОШ № 62»

Таблица 1. Информация о количестве участников школьного этапа ВсОШ

Учеб год	о ный	Всего учащихся 5-11 классов *	Количество участников олимпиады **	Доля от количества обучающихся, %	Количество участников с ОВЗ	Количество победителей	Количество призёров
2020)-2021	184	76	41.3	0	26	19

Таблица 2. Информация об участии обучающихся 4-х классов в школьном этапе ВсОШ

В таблице учитываются только участники олимпиады в 4-ой параллели по предметам Русский язык, Математика Если участник 4-го класса участвовал в олимпиаде в 5-ой параллели, то он учитывается в таблице №1

Учебный год	Всего учащихся 4 классов *	Количество участников олимпиады	Доля от количества обучающихся, %	Количество участников с ОВЗ	Количество победителей	Количество призёров
2020-2021	32	11	34.38	0	1	8

^{*} Посчитана сумма учащихся 4-ых классов по данным

Таблица 3. Информация об участии обучающихся 4-х классов в школьном этапе ВсОШ

Предмет	Всего учащихся 4 классов	Количество участников олимпиады	Доля от количества обучающихся, %	Количество участников с ОВЗ	Количество победителей	Количество призёров
Математика	32	8	25.0	0	1	5

Предмет	Всего учащихся 4 классов	Количество участников олимпиады	Доля от количества обучающихся, %	Количество участников с ОВЗ	Количество победителей	Количество призёров
Русский язык	32	6	18.75	0	1	4

ки школьного этапа олимпиады с 5-го класса по 24 предметам ВСОШ

Таблица 4. Информация о количестве участников школьного этапа ВсОШ по 24

общеобразовательным предметам

Nº п/п	Предмет	Всего обучаю щихся *	Количест во участник ов олимпиа ды **	Доля от количества обучающихся , %	Количество участников с ОВЗ	Количество победителей	Количест во призёро в
1	Английский язык	184	9	4.89	0	0	5

№ п/п	Предмет	Всего обучаю щихся *	Количест во участник ов олимпиа ды **	Доля от количества обучающихся , %	Количество участников с ОВЗ	Количество победителей	Количест во призёро в
2	Биология	184	21	11.41	0	2	0
3	География	184	6	3.26	0	2	0
4	Искусство (Мировая художественная культура)	184	3	1.63	0	2	0
5	История	184	12	6.52	0	2	1
6	Литература	184	3	1.63	0	1	0

№ п/п	Предмет	Всего обучаю щихся *	Количест во участник ов олимпиа ды **	Доля от количества обучающихся , %	Количество участников с ОВЗ	Количество победителей	Количест во призёро в
7	Математика	184	27	14.67	0	4	5
8	Немецкий язык	184	1	0.54	0	1	0
9	Основы безопасности жизнедеятельност и	184	3	1.63	0	0	0
10	Обществознание	184	24	13.04	0	4	3
11	Русский язык	184	6	3.26	0	1	0

№ п/п	Предмет	Всего обучаю щихся *	Количест во участник ов олимпиа ды **	Доля от количества обучающихся , %	Количество участников с ОВЗ	Количество победителей	Количест во призёро в
12	Технология	184	3	1.63	0	0	0
13	Физика	184	8	4.35	0	0	0
14	Физическая культура	184	29	15.76	0	12	9
15	Химия	184	1	0.54	0	1	0
16	Экология	184	3	1.63	0	0	0

Nº ⊓/⊓	Предмет	Всего обучаю щихся *	Количест во участник ов олимпиа ды **	Доля от количества обучающихся , %	Количество участников с ОВЗ	Количество победителей	Количест во призёро в
17	Экономика	184	2	1.09	0	1	0